



## JLF Holding II ApS

Gravensgade 12, 1., 9000 Aalborg  
CVR-nr. 36440422

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.04.2020

---

**Lise Skakkebæk Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JLF Holding II ApS  
Gravensgade 12, 1.  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36440422  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Lise Skakkebæk Larsen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 realiseret et overskud på 532 t.kr. før skat. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(8.750)</b>	<b>(8.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		470.786	1.051.498
Andre finansielle indtægter	1	69.711	53.047
Andre finansielle omkostninger		(218)	(169)
<b>Resultat før skat</b>		<b>531.529</b>	<b>1.095.626</b>
Skat af årets resultat	2	(13.407)	(9.745)
<b>Årets resultat</b>		<b>518.122</b>	<b>1.085.881</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		536.550	0
Overført resultat		(73.728)	1.031.881
<b>Resultatdisponering</b>		<b>518.122</b>	<b>1.085.881</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.189.090	3.499.854
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>3.189.090</b>	<b>3.499.854</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.189.090</b>	<b>3.499.854</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.806.049	1.565.660
Andre tilgodehavender		16.398	15.767
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.822.447</b>	<b>1.581.427</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.822.447</b>	<b>1.581.427</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.011.537</b>	<b>5.081.281</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.699.090	3.009.854
Overført overskud eller underskud		2.186.081	1.949.045
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.990.471</b>	<b>5.062.899</b>
Bankgæld		20	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.675	3.675
Skyldig selskabsskat		11.407	12.129
Anden gæld		5.964	2.578
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>21.066</b>	<b>18.382</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>21.066</b>	<b>18.382</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.011.537</b>	<b>5.081.281</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	50.000	3.009.854	1.949.045	0	54.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(54.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(536.550)	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(781.550)	781.550	0	0
Årets resultat	0	470.786	(544.514)	536.550	55.300
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.699.090</b>	<b>2.186.081</b>	<b>0</b>	<b>55.300</b>

	I alt kr.
Egenkapital primo	5.062.899
Udbetalt ordinært udbytte	(54.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(536.550)
Udbytte fra associerede virksomheder	0
Årets resultat	518.122
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>4.990.471</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	68.079	52.441
Renteindtægter i øvrigt	1.632	606
	<b>69.711</b>	<b>53.047</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	13.407	9.745
	<b>13.407</b>	<b>9.745</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	490.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>490.000</b>
Opskrivninger primo	3.009.854
Andel af årets resultat	470.786
Udbytte	(781.550)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.699.090</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.189.090</b>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
